2021 al 10 de febrero del año 2021 y del 11 de febrero del año 2021 al 10 de marzo del año 2021. 

Artículo 2°: Autorízase a efectuar el pago a favor de la firma 3Q SAT S. R. L. - CUIT N° 30-71486086-

7, la suma de pesos mil cuatrocientos nueve con quince centavos ($ 8.409,15,) mensuales, 

haciendo un total de pesos dieciséis mil ochocientos dieciocho con treinta centavos ($ 16.818,30), 

por el servicio prestado, conforme lo expuesto en el artículo 1°. 

Artículo 3º: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en 

exceso -, la suma determinada en el artículo 2° con cargo a la Jurisdicción 01, Subjurisdicción 13,